
KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me date 3 1.05.202, ditën ehënë, në selinë e shoqerise “Decor Construction” shpk me

NIPT MO 132201 6EN, në prezenc te paleve te perbere nga:

DHURUESJA: Ortaku znj Marinela Prendi zotërues i 75 % -te të gjithe kapitalit.

BLERESI: Z. Luan çela I bin i Hysenit, i datëlindjes 01.02.1978, lindur dhe banues në Rruga
“Bedri Karapici”, Qyteti 1 nxënësve, shtepi private nr 13, Tiranë, mbajtes i kartës së identitetit me nr.
personal H80201O75A, blerCs i 25 % -të të gjithe kapitalit.

Objekti I kontratës:

Objekti i kësaj kontrate ështC dliurimi 1 25 % të kuotave të zotëruara nga znj Marinela Prendi
dhe blerjen dhe transferimin e tyre tek z Luan çela.

Detyrimet e ilhuruesit

Dhuruesi dekiaron se është pronar i 75 % të kuotave dhe gëzon të drejta të plota mbi to.

Me nënshkrirnin e kesaj kontrate dhuruese, znj Marinela Prendi humbet çdo te drejtë pronësie
mbi kuotat prej 25 % me vlere 25 000 ( njezet e pesë mije) lekC, te z Luan cela dhe pronar i
tyre bëhet marrësi z Luan cela.
Dhuruesi do te paguaje të gjitha detyrimet/ taksat e parashikuara nga Iegjislacioni shqiptar në
lidhje me këtë kontratë.

Detyrimet e blerësit

Blerësi do te marrë të gjitha masat per te regjistruar transferirnin e kuotave objekt i kësaj
kontrate, nC regjistrin tregtar, pranë Q.K.B

Zgjidhja e mosmarrëveshjeve

Ne rast mosmarreveshjesh, lidhur me ekzekutimin e detyrimeve të parashikuare në këtë kontratë,
palet marrin persiper të kryejne të gjitha veprimet e nevojshme per zgjidhjen e tyre me
m irekupti m.
Ne rast se mosrnarreveshjet mes tyre nuk zgjidhen me mirëkuptim, atehere ato do t’i drejtohen
Gjykates së Rrethit Gjyqesor kompetente, per shqyrtimin e konfliktit gjyqesor.

DHURUESJA PERFITUESI

Znj Marinela PRENDI Z Luan ELA

vec


